資     料

   １．ジャカルタ首都圏都市交通の概要

   ２．本格調査における環境配慮

   ３．Terms of Reference (TOR)

   ４．事前調査議事録（S／ W・M／ M）

   ５．予備調査議事録（M／ M）

   ６．Questionnaire

   ７．特別円借款要請プロジェクトの概要と今後の課題

    ７－１ MRT

    ７－２ JORR

    ７－３ Fly-Over

   ８．収集資料リスト

   ９．ステアリングコミッティー及びテクニカルコミッティー

メンバーズリスト

   10．会議出席者リスト

	資料
	１．ジャカルタ首都圏都市交通の概要
	２．本格調査における環境配慮